РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

07.12.2018 № 887-р

В целях проведения районного фестиваля-конкурса «Дед
Мороз и Ко»

1.Организовать проведение районного фестиваля – конкурса «Дед Мороз и
Ко».

2.Определить дату и время проведения районного фестиваля – конкурса «Дед
Мороз и Ко»:

Дата проведения 30.12.2018г. время начала 13 ч. 00 м. время окончания 17 ч.
00 м.

3.Определить место проведения фестиваля – улица Ленина д. №27 (площадь
перед зданием Администрации)

4.Рекомендовать начальнику отделения полиции (дислокация р.п.Сосновское)
МО МВД России «Павловский» (С.И.  Зрячев) организовать охрану общественного
порядка в месте проведения мероприятия с 13 ч. 00 м. по 17 ч. 00 м. 30.12.2018г.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на началь-
ника  Управления  культуры,  молодёжной  политики  и  спорта  Администрации  Сос-
новского муниципального района Нижегородской области (Н.А. Штырова).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

	АДМИНИСТРАЦИИ
	СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	07.12.2018 № 887-р